202551500327193.

Que se  diligenció  debidamente  la  solicitud  de traslado presupuestal,  en  el
Sistema  de  Información  Presupuestal,  con  la  afectación  de  los  rubros
permitidos  en  el  Artículo  31°  del  Decreto  No.  470  de  2024,  por  valor  de
QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS VEINTINUEVE
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($551.329.486).

Que en mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTÍCULO  PRIMERO.  Efectuar  una  modificación  en  el  Presupuesto  de
Gastos e Inversiones del Instituto de Desarrollo Urbano, de la vigencia fiscal
2025,  por  la  suma  de  QUINIENTOS  CINCUENTA  Y  UN  MILLONES
TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS
PESOS M/CTE ($551.329.486).; discriminada así: 

CONTRACRÉDITOS

CÓDIGO DENOMINACIÓN CONTRACRÉDITOS  

O2 GASTOS 551.329.486
O21 Funcionamiento 551.329.486
O212 Adquisición de bienes y servicios 551.329.486
O21202 Adquisiciones diferentes de activos 551.329.486

CONTRACRÉDITOS